Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 25 de maio de 2020 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XII - Edição 2592 278

ATO ORDINATÓRIO Com fulcro no art. 355 do provimento nº 15/19 (Código de Normas das Serventias Judiciais) da Corregedoria Geral de Justiça
do Estado de Alagoas, procedo à intimação da parte embargada para apresentar contrarrazões aos embargos de declaração no prazo de 5 dias
úteis, em consonância com o art. 48 da Resolução TJAL nº 14/98 (Regimento Interno das Turmas Recursais do Estado de Alagoas). União dos

Palmares, 22 de maio de 2020. Victor Bruce Figueirêdo Fajardo Secretário(a) da 1ªTurma Recursal da 6ª Região

Uniao Dos Palmares,  22 de maio de 2020

Departamento Central de Aquisições (Licitação)

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017-A/2020
O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 017-A/2020, registrado no sistema

Licitações-e sob o nº 813974, o qual foi homologado, no valor de R$ 106.135,99 (cento e seis mil, cento e trinta e cinco reais e noventa e nove
centavos), à empresa OBJECTTI SOLUCOES LTDA-ME, referente ao processo administrativo nº 2019/18591, que tem por objeto a eventual e futura
aquisição de certifi cados digitais e dispositivos tokens, através do Sistema de Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.tjal.jus.br.
Maceió, 22 de maio de 2020.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Pregoeira

AVISO DE COTAÇÃO Nº 044/2020

O setor de compras do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas convoca empresas para, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, apresentarem
proposta de preços referente ao serviço de monitoramento e manutenção de sistemas de vigilância eletrônica, sob processo administrativo nº
2019/17317. Informações: (82) 4009-3276, através do e-mail: compras@tjal.jus.brHYPERLINK “mailto:compras@tjal.jus.br” e link: http://www.tjal.
jus.br/index.php?pag=LicitacoesTJAL/Compras

Maceió  AL, 21 de maio de 2020.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Responsável pelo Setor de Compras TJ/AL

AVISO DE COTAÇÃO Nº 044/2020

O setor de compras do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas convoca empresas para, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, apresentarem
proposta de preços referente ao serviço de monitoramento e manutenção de sistemas de vigilância eletrônica, sob processo administrativo nº
2019/17317. Informações: (82) 4009-3276, através do e-mail: compras@tjal.jus.brHYPERLINK “mailto:compras@tjal.jus.br” e link: http://www.tjal.
jus.br/index.php?pag=LicitacoesTJAL/Compras

Maceió  AL, 21 de maio de 2020.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Responsável pelo Setor de Compras TJ/AL